סבירה של המשיב המתבסס על עמדת משטרת ישראל.

ים. בת העיר מתחומי לצאת לו שיותר כך העותר של חופשותיו בתנאי להקל העותר ב"כ ביקשה בפני הדיון במהלך
בקשה זו לא נכללה במפורש בכתב העתירה ולא הועלתה בפני גורמי שב"ס שדנו בבקשת ההקלה נושא העתירה.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא